Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

Совет депутатов
городского округа Фрязино

РЕШЕНИЕ

           от  30.03.2023 № 321/58

О  рассмотрении требования

Щелковского городского прокурора  от

01.03.2023          № 7-01-2023

  В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области,

рассмотрев  требование  Щелковского городского прокурора от 01.03.2023 № 7-01-

2023 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного

коррупциогенного фактора,

  Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

 1.Удовлетворить требование Щелковского городского прокурора от 01.03.2023

№ 7-01-2023 об изменении нормативного правового акта с целью исключения

выявленного коррупциогенного фактора.

 2.На совместном заседании  депутатской комиссии по бюджету, налогам и

финансам и депутатской комиссии по местному самоуправлению, взаимодействию

со средствами массовой информации и правоохранительной деятельности в срок до

10.04.2023 рассмотреть предложения, поступившие от депутатов Совета депутатов

г.о.Фрязино, по внесению изменений в Положение о порядке возмещения расходов,

связанных с осуществлением депутатской деятельности, депутатам Совета депутатов

городского округа Фрязино, осуществляющим полномочия на непостоянной основе,

утвержденном решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 28.05.2021

№ 70/19, в Регламент Совета депутатов городского округа Фрязино, утвержденном

решением Совета депутатов городского округа Фрязино  от 08.06.2021 N 73/20.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета

депутатов Коночева А.Н.

Председатель Совета депутатов                Е.В.Романова